
Zarządzenie Nr 41 
Wójta Gminy Sochaczew 

z dnia 30 września 2021 r.

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Sochaczew

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1282 ) oraz rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
(Dz.U. z 2018 r. poz.936 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Sochaczew stanowiący 
załącznik do zarządzenia nr 1/2018 Wójta Gminy Sochaczew z dnia 3 stycznia 2018 r. 
zmienionym zarządzeniem nr 32/2019 r. z dnia 2 września 2019 r. wprowadza się następujące 
zmiany:

Załącznik numer 2 do regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Sochaczew 
otrzymują brzmienie załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 1

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r.

OrlińiM



Załącznik nr 2 do regulaminu

TABELA
MINIMALNYCH I MAKSYMALNYCH MIESIĘCZNYCH KWOT WYNAGRODZENIA 
ZASADNICZEGO

K a te g o r ia
z a s z e re g o w a n ia

M in im a ln a  k w o ta  w  
z ło ty c h

M a k s y m a ln a  k w o ta  w  
z ło ty c h

I 2 .0 0 0 3 .0 0 0

II 2 .0 2 0 3 .1 0 0

III 2 .0 4 0 3 .2 0 0

IV 2 .0 7 0 3 .3 0 0

V 2 .1 0 0 3 .4 0 0

V I 2 .1 3 0 3 .5 0 0

V II 2 .1 6 0 3 .6 0 0

V III 2 .1 9 0 3 .7 0 0

IX 2 .2 2 0 3 .8 0 0

X 2 .2 5 0 4 .0 0 0

X I 2 .2 8 0 4 .2 0 0

X II 2 .3 1 0 4 .4 0 0

X III 2 .3 4 0 4 .6 0 0

X IV 2 .3 7 0 4 .7 0 0

X V 2 .4 0 0 4 .9 0 0

X V I 2 .4 4 0 5 .2 0 0

X V II 2 .5 0 0 5 .6 0 0

X V III 2 .6 0 0 6 .0 0 0

X IX 2 .7 0 0 6 .4 0 0

X X 2 .8 0 0 6 .6 0 0

X X I 3 .1 0 0 6 .8 0 0

X X II 3 .3 0 0 7 .0 0 0

mgrinż.


